Elektryczny stot z regulacjg wysokosc

Instrukcja montazu i uzytkowania

Ostrzezenia / informacje

Upewnij sig, ze przed stotem nie ma zadnych

przeszkéd.
A Upewnij sig, ze blat stotu nie dotyka Sciany.
Upewnij sig, ze wszystkie kable maja wystarczajaca stolu trzymaj rece i palce z dala
dtugosc, aby mogty si¢ dostosowac do zmiany od ,ucho%ycﬁ cezes'ci?aby Uniknaé
wysokosci stotu. obrazer.

A OSTRZEZENIE
Niebezpieczenstwo przytrzasnigcia
Podczas podnoszenia lub opuszczania

Trzymaj dzieci z dala od elektrycznych stotéw z regulacjg wysokosci, jednostek sterujgcych
i paneli kontrolnych. Istnieje ryzyko urazu i porazenia pragdem elektrycznym.

Wszystkie elementy elektryczne trzymaj z dala od cieczy.

Nie siadaj ani nie stawaj na ramie stotu.
Nie wchodz ani nie ktadz sie pod rama stotu.

Nie umieszczaj pod stotem zadnych przedmiotéw wyzszych niz 20".

Nie otwieraj zadnych czesci stotuy, takich jak nogi stotu, jednostka sterujgca czy panel kontrolny.
Istnieje ryzyko porazenia pragdem elektrycznym.

Ten produkt jest zaprojektowany z cyklem pracy 10% (2 minuty wigczony, 18 minut
wytgczony).

W przypadku przerwy w dostawie pradu lub odtgczenia kabla zasilajgcego moze byé
konieczne wykonanie recznego resetu (patrz krok 11).

Uzytkowanie / odpowiedzialnosé

Ten stét z regulacjg wysokosci jest wyposazony w silniki elektryczne i przeznaczony
wytgcznie do uzytku w suchym srodowisku pracy.

Wysokos¢ stotu jest regulowana, dzigki czemu mozna jg ustawié¢ na ergonomicznie
najbardziej odpowiednia wysokos$¢.

Kazde inne uzycie odbywa sie¢ na wtasng odpowiedzialno$¢ uzytkownika.

Producent w zadnym wypadku nie uznaje roszczen gwarancyjnych ani odpowiedzialnosci
za szkody spowodowane niewtasciwym uzywaniem lub manipulacja z rama stotu.

Wazne:

Prosze uwaznie przeczytac¢ niniejszg instrukcje obstugi. Jesli przekazesz ten stét innemu strona 2
uzytkownikowi, przekaz mu réwniez te instrukcje obstugi.

Dziekujemy za uwage!

Specyfikacja techniczna

Zakres regulacji wysokosci

720 mm - 1270 mm (bez blatu)
Szerokos¢ podstawy 1180 mm -1 800 mm
Predkos¢ 20 na sekunde (bez obcigzenia)
Udzwig Maks. 200 kg

10%. Maks. 2 minuty wigczony, 18 minut wytgczony

Plynne uruchamianie/zatrzymywanie
Regulowane podktadki poziomujace
3 pamieci ustawien

Cykl roboczy

~— Potrzebne narzedzia N

% Klucz imbusowy 4 mm (w zestawie)
4 Klucz imbusowy 5 mm (w zestawie)

— Elementy N

x2 x2 % % / %
e ©o o 0 o

Wat napedowy

— 3

Srubokret krzyzakowy  i/lub  wiertarka Miarka

Konsola boczna

® ®

Kabel zasilajgcy ~ Kabel silnika

Gtéwna noga Noga Belka

pomochicza Listwa $rodkowa

x1

| Uchwyt |
Podnézek Jednostka sterujgca  Panel kontrolny Eonwt)rloﬁ-,zré%u

\. /

,—— Akcesoria montazowe N

0 m @ mm Cm— g P> &P
° x32 e x16 o x8 °x12 ze e x4

Sruby maszynowe  Sruby maszynowe  Sruby maszynowe  Wkrety do drewna Wkrety do drewna Slizgi
\M6x8 M6x16 M6x40 M5x16 M4x20

~—— Materiaty montazowe

Nr Opis
1. Gtéwna noga -----------------------
2. Noga pomocnicza
3. Belka

4. Listwa srodkowa --------======-----
5. Wat napedowy ----
6
7
8

. Konsola boczna --------------------

. Podnézek---======mmccnmmmmenccann-

. Jednostka sterujgca-
9. Panel kontrolny --------===----oonno-
10. Uchwyt panelu kontrolnego----1
11. Kabel zasilajgcy
12. Kabel silnika ------------------

strona 3



Instrukcja montazu

—D \

Wyjmij dwa belki (3), jedna gtéwna noge (1) i jedng noge pomocniczg (2) tak, jak pokazano na ilustracji.

== &= — —
J

— N

Te dwie nogi (1 i 2) zamontuj na dwie belki (3) za pomocg $rub A M6X8 (na kazdg noge potrzebne sg 4 sruby
M6X8). (Podczas montazu moze by¢ konieczne wysuniecie wewnetrznych listew pretowych, aby widoczne
byty otwory na sruby w uchwytach.) Te dwie belki trzymaj po tej samej stronie.

"t V1A
° l( Z?“‘
—6 ~

Wez konsole boczna (6) i za pomoca czarnych
$rub C M6X40 przymocuj konsole boczng wraz
z tymi dwoma zestawami nég (jak pokazano na
ilustracji). Sruby M6X40 nie dokrecaj Q‘@f; =
catkowicie. CI=]

Q%;ﬂ

Y

\. /

strona 4

Instrukcja montazu

B

N
Wt6z panel kontrolny (8) do uchwytu panelu kontrolnego (10).
Ustaw rame stotu na zadana dtugos¢ i przenies
jg w catosci na blat stotu.
J
N
Jak pokazano na ilustracji, przymocuj belke za pomoca
szesnastu srub A M6X8. Przymocuj panel kontrolny (9) za
pomoca dwéch $rub E M4X20. Nastepnie przymocuij blat stotu za
pomoca dwunastu $rub D M5X16.
. J
N
Podtgcz panel kontrolny, silnik i zatrzasnij zabezpieczenie.
J
Strona 6

Instrukcja montazu

B

Wyjmij kolejne dwie nogi i zamontuj je po drugiej
stronie belki. Upewnij sig, ze po kazdej stronie
znajduije sie tylko jedna gtéwna noga z silnikiem
oraz ze ostatnie dwie gtdwne nogi z silnikami sg
ustawione w pozycji diagonalnej.

Zamontuj pozostatg konsole boczng (6) i wkreé¢
wszystkie 8 $rub M6X40.

Odwrd¢ catg rame do géry nogami.
Zamontuj podnézki (7) (na kazdy podndzek potrzebne
sg 4 $ruby B M6X16) i zamontuj $lizgi (F).

strona 5

Instrukcja montazu

R \

0dwrdé¢ ztozony stét prawg strong do géry. Za pomoca co najmniej dwéch oséb chwyé podstawe stotu
(nie blat) i obro¢ stot prawa strong do gory. Wyréwnaj wezesniej zamontowane kolce poziomujace na nogach.

Podtacz kabel zasilajgcy (P11) do gniazdka 110 V=240 V.

Upewnij sig, ze blat stotu nie dotyka $ciany.
Upewnij sig, ze wszystkie kable sa wystarczajaco dtugie, aby mozna je byto dostosowaé
do zmiany wysokosci stotu.

g Upewnij sig, ze przed stotem nie ma zadnych przeszkdd.

Wazne: Przed uzyciem nalezy zresetowac stot.

Procedura resetowanja: Nacisnij i przytrzymaj przycisk W DOt na pilocie, az stét osiagnie najnizsza pozycje.
Zwolnij przycisk DOLU. Nacisnij i przytrzymaj przycisk DOLU ponownie, az na wyswietlaczu LED pojawi sie
komunikat ,rES".

Pusé przycisk W DOL. Nacisnij i przytrzymaj przycisk W DOL ponownie, az stét nieco sie obnizy, lekko podniesie,
a nastepnie zatrzyma. Pus¢ przycisk W DOL.

Programowanie trzech ustawien wstepnych: Za pomoca przyciskéw w gére/w dét wybierz zadang wysokos¢,
nastepnie nacisnij przycisk ,S" i wybierz numer 1-3.

Przeliczanie jednostek metrycznych i angielskich:
Nacisnij przycisk ,S” przez 3 sekundy, az na wyswietlaczu pojawi sie ,S-".
Nacisnij ponownie przycisk ,S".
Gdy wyswietlacz zamiga, nacisnij ponownie przycisk ,S".
Nastepnie mozna przytrzymac przycisk ,w dot” i wybra¢ na wyswietlaczu S1 (metryczny) lub 1n (angielski).
A nastepnie nacisnij ,S”".

Uwaga: Po nacisnigciu przycisku preselekcji stét przesunie sie do zaprogramowanej wysokosci (patrz uwaga powyzej).

B

Jesli stét nie dziata prawidtowo, moze by¢ konieczne jego zresetowanie. Odtgcz kabel zasilajgcy na 20 sekund.

Rozwigzywanie
problemow

Podtgcz ponownie kabel zasilajgcy i postepuj zgodnie z instrukcjami dotyczacymi resetowania podanymi w kroku 11.

Jesli na wyswietlaczu LED sterownika pojawia sie komunikat ,rES” (reset), wykonaj procedure resetowania opisang
w kroku 11.

Jesli wyswietlacz LED pokazuje komunikat o btedzie (,E01” - ,E60"), sprawdz, czy wszystkie kable sa prawidtowo
podtaczone (ndzki do kabli, kable do jednostki sterujacej). Nastepnie wykonaj reset zgodnie z procedurg opisang
w kroku 11.

Jesli po zresetowaniu nadal wyswietla sie komunikat o btedzie, skontaktuj sie ze sprzedawca.

Jesli wysokos$¢ miedzy nogami przekracza 1,5 cala, zakoricz procedure resetowania i skontaktuj sie ze sprzedawca.

Jesli na wyswietlaczu pojawi sie komunikat ,HOT”, pozostaw stét w stanie bezczynnosci przez 18 minut.

\. J/

Importer:

Liftor s.r.o.

Pod Vinicemi 931/2, 301 00 Pilzno Strona 7
www.liftor.pl



